证券代码：603329 证券简称：上海雅仕 公告编号：2025-028

上海雅仕投资发展股份有限公司

关于调整组织架构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海雅仕投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）业务发展和内部

管理的实际需要，为更好地整合资源配置，明确权责体系，进一步提高公司运营

效率和优化业务管理流程，构建适应公司战略发展要求的组织体系，公司拟对原

有组织架构进行调整。调整后的组织架构图如下：

本次组织架构调整是公司对内部管理机构的调整优化，符合公司长远发展的

需要，有利于保障公司战略规划有效落地和战略目标顺利实现，不会对公司生产

经营活动产生重大影响。

特此公告。

上海雅仕投资发展股份有限公司

董 事 会

2025 年 4 月 24 日